平成２６年１１月１日
柔道競技団体関係者様
鳥取県柔道連盟
                                                                      会 長　 常 田 享 詳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公 印 省 略）
平成２６年度　鳥取県柔道合同練習会の開催について（ご案内）

　晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。
　さて、本県柔道連盟主催により、標記の会を下記の通りに開催いたします。
つきましては、県内外の団体の皆様にご参加いただき、有意義な取り組みにしたいと考えております。お忙しい折とは存じますが、ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

１　日　時　　 平成２７年２月１４日（土）～１５日（日）
             　　 １４日（土）　　８：００～　　　　　　　会場設営（県内参加者）
               　　               ９：３０～１６：３０    合同練習
                　　                                      終了後宿舎へ移動
            　 　 １５日（日）　　９：００～１４：３０　　合同練習
              　       　　       １４：３０～　　　　　　会場片付け（県内参加者）

２　会　　場　　　鳥取県立武道館        　鳥取県米子市両三柳３１９２－１４
　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　 ℡　０８５９－２４－９３００

３　対　　象　　　鳥取県　小学生：鳥取県小学校中国地区選抜強化選手（原則５・６年生が対象）
[bookmark: _GoBack]                　　      中学生：平成２６～２７年度強化指定選手
　　　　　　　　　　　　　高校生：女子
                　　      その他：上記以外の参加希望者（ただし、指導者または顧問の引率が必要）
            　 　 県　外　小学校５・６年生、中学校１・２年生、高校女子

４　参 加 費　　　２日間参加の場合（１人）　　５００円　　　   ※会場費とさせていただきます。
　　　　　　　　　１日のみの参加は　　　　　　３００円

５　宿泊・弁当　　（１）宿泊費（１泊２食）　　６,０００円程度で予定しています。
                　（２）弁　当　　　 　　　　　　６００円
　　　　　　　　　　※宿泊要項については後日、参加希望団体に直接送付します。

６　申し込み　　 　別紙申込書に記入し、１月２３日（金）までに下記宛にメールまたはＦＡＸにて送付し　　　　　　　　てください。
【申し込み・問い合わせ】
伯耆町立岸本中学校　河本 将和　宛
        　　　Eﾒｰﾙ　kawamoto_ms2@mailk.torikyo.ed.jp
       　　　 FAX　0859-39-8027   TEL　0859-68-2260

７　そ の 他　　　・１４日（土）の昼食については、各団体でご用意ください。
　　　          　・傷害保険については団体等で加入の上、保険証等を持参してください。